

DEVIZ LOCAL
Procurarea utilajului TX. Sala Sportiva

Valoarea de deviz 91 055,93 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de constructii					
1		Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы	set	1,0000	859,520	859,520
Total			Lei			859,520
Total Lucrari de constructii						859,520
Inclusiv salariu						859,520
	2. Utilaj					
2		Щит баскетбольный с кольцом. сеткой и конструкцией крепления	buc	2,0000	2 345,600	4 691,200
3		Сетка волейбольная	buc	1,0000	585,000	585,000
4		Канат для лазания	buc	1,0000	845,600	845,600
5		Стенка гимнастическая из четырех секций габ.4000*3200мм	buc	1,0000	10 985,000	10 985,000
6		Кольца гимнастические на блочной подвеске (пара)	buc	1,0000	1 548,000	1 548,000
7		Бревно гимнастическое низкое	buc	1,0000	4 245,000	4 245,000
8		Скамейка гимнастическая	buc	2,0000	7 250,600	14 501,200
9		Конь гимнастический с ручками	buc	1,0000	3 280,000	3 280,000
10		Маты гимнастические паралоновые	buc	10,0000	1 024,800	10 248,000
11		Конь для опоры прыжков	buc	1,0000	4 120,000	4 120,000
12		Канат для перетягивания дл.12м	buc	1,0000	1 320,000	1 320,000
13		Ворота гандбольные пара	buc	1,0000	3 896,000	3 896,000
14		Дорожка для разбега	buc	2,0000	3 685,000	7 370,000
15		Тележка для перевозки матов	buc	1,0000	2 486,300	2 486,300
16		Комплект гантелей (от 0,5 кг до 4 кг)	buc	1,0000	146,200	146,200
17		Мячи волейбольные	buc	2,0000	210,450	420,900
18		Мячи боскетбольные	buc	2,0000	145,600	291,200
19		Набор снарядов для развития прыгучести	buc	1,0000	2 315,000	2 315,000
20		Стол офисный. габ. 1500*780	buc	1,0000	2 050,650	2 050,650
21		Стул 400*380*470 мм	buc	1,0000	240,600	240,600
22		Секция с ящиками. глухими дверками габ. 900*450*1200 мм	buc	4,0000	1 548,000	6 192,000

23		Стеллаж для спортивного инвентаря габ. 2200*400*2000 мм	buc	2,0000	3 325,000	6 650,000
Total			Lei		88 427,850	
Cheltuieli de depozitare			2 %		1 768,557	
Total Utilaj					90 196,407	
Inclusiv salariu					0,000	
Total			Lei		91 055,93	
Total deviz:					91 055,93	
Inclusiv salariu					859,52	

Intocmit

Director SRL “ BECAD “ domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)